2025 年 7 月吉日

公益社団法人 日本青年会議所

北陸信越地区 新潟ブロック協議会

2025 年度理事長各位

（2025 年度専務理事各位）

公 益 社 団 法 人  日 本 青 年 会 議 所

北陸信越地区 新潟ブロック協議会

会 長  若 桑  正 樹

Next Generation 委員会

委員長 井上 慎太郎

ナゾライド 2025 in 間瀬サーキット

当日運営スタッフ募集と周知のお願い

拝啓 夏至の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2025 年度 Next Generarion 委員会は青少年育成事業といたしまして、ナゾライド 2025 in 間瀬

サーキットを下記の内容で実施させていただきます。それに伴いまして、各 LOM から当日参加の運営

スタッフの募集を行わせていただきます。また、対象である中高生に対しましても、関係のある範囲で

結構ですので、周知にご協力いただけますと幸いです。

ご多用の中で大変申し訳ございませんが、地域と新潟ブロックがつながり、子供たちの未来を育む一

助となるためにご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2025 年 9 月 15 日（月・祝）7：30～18：00

会場：日本海間瀬サーキットコース ℡：0256-85-2201

〒953-0105 新潟県新潟市西蒲区間瀬 610

事業内容：9 時 30 分～中学生、15 時～高校生が謎を解き自転車に乗る、知力と体力が試され

るナゾライドを行います。全日を通してキッチンカーや、謎カフェとして座って謎を解け

るブース、レースの間の時間ではプロレーサーの運転するレーシングカーに乗車し、走

行体験も行います。

恐れ入りますが、回答は専務理事を通して LOM 毎に集計をお願いいたします。締切：9/5

またチラシをデータ配信いたしますので、各 LOM のご家族やご友人や知人、SNS を通して

事業の告知にご協力をお願いいたします。

以上

 ※その他、ご不明点、ご質問等がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡ください。

【お問合せ先】

2025 年度 Next Generarion 委員会

副委員長 園部 裕司 TEL：080-7837-0600